
Technický list

TextFlow 12

Svářečská vysoká obuv černá CARL II HI, S3, Velikost obuvi EU: 36

Údaje o objednávce

Artikové číslo 092254 36

GTIN

Třída artiklu 09P

Popis

Provedení:
Svářečská vysoká obuv s nejlepšími tepelnými vlastnostmi. Odolnost proti žáru až cca 200 °C,
krátkodobě až cca 300 °C.
· Svrchní materiál z robustní hovězí usně.
· Kožená výstelka.
· Uzavřený jazyk.
· Celoplošná vložka do bot Basic grey.
· Antistatická měkká stélka z měkkého flísu.
· Podešev s hrubým vzorkem guma/PU SAFETY-GRIP.
· Ochrana špice PU.
· Švy odolné proti horku.
· Rychloupínací spona pro pohodlné nazouvání.
· Polstrovaná ochranná manžeta proti odletujícím jiskrám.
Norma:
EN ISO 20345:2022 S3 SR FO SC LG HI HRO
Einlagenversorgung baumustergeprüft nach DGUV Regel 191.
Upozornění:
Skladové zboží ve velikostech EU 39 – 46, lze objednat velikosti EU 39 – 48.

Technický popis

28.06.2024 21:11 1/2



Technický list

TextFlow 12

Odolnost podrážky vůči kontaktnímu teplu (bod tavení
podrážky)

Více než 200 °C

Bezpečnost proti prošlápnutí Ocel

Vlastnost odolné vůči palivu

Vlastnost vhodné na žebříky

Materiál ochranné špičky prstů Ocel

Třída ochrany S3

Norma
Vložky do bot typově

testovány dle DGUV normy 191

Pohlaví pánské

Druh produktu Kotníková pracovní obuv

Příslušenství

Vyjímatelné stélkySensiCare Low Velikost obuvi EU 36 092835 36

Vyjímatelné stélkySensiCare Medium Velikost obuvi EU 36 092836 36

Vyjímatelné stélkySensiCare High Velikost obuvi EU 36 092837 36

28.06.2024 21:11 2/2


